

H. Orloff ApS

Strandskadevej 12
2650 Hvidovre

CVR-nr. 52 99 82 12

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 12. januar 2024

Jan Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

H. Orloff ApS
Strandskadevej 12
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 52 99 82 12

Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
Stiftet: 30. december 1976

Hjemsted: Hvidovre

Direktion

Jan Jørgensen

Revision

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter salg og service af benzin-, diesel- og smøreudstyr for auto-, olie- og benzinbranchen og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på DKK 2.237.827, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på DKK 9.867.117.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. oktober 2022 - 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> DKK	<u>2021/22</u> TDKK
Bruttofortjeneste	2	6.602.708	5.834
Personaleomkostninger	1	-3.432.697	-3.877
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		3.170.011	1.957
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		-188.214	-268
Andre driftsomkostninger		-88.818	-98
Resultat før finansielle poster		2.892.979	1.591
Finansielle indtægter		0	8
Finansielle omkostninger	3	-21.898	-35
Resultat før skat		2.871.081	1.564
Skat af årets resultat	4	-633.254	-348
Årets resultat		<u>2.237.827</u>	<u>1.216</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>2.237.827</u>	<u>1.216</u>
		<u>2.237.827</u>	<u>1.216</u>

Balance pr. 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> DKK	<u>2021/22</u> TDKK
Aktiver			
Grunde og bygninger	5	2.931.212	2.978
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	576.595	717
Materielle anlægsaktiver		3.507.807	3.695
Deposita	6	47.100	47
Finansielle anlægsaktiver		47.100	47
Anlægsaktiver i alt		3.554.907	3.742
Handelsvarer		3.575.724	3.659
Forudbetaling for varer		0	127
Varebeholdninger		3.575.724	3.786
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.478.329	3.895
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.513.200	0
Tilgodehavender		2.991.529	3.895
Likvide beholdninger		1.650.868	1.549
Omsætningsaktiver i alt		8.218.121	9.230
Aktiver i alt		11.773.028	12.972

Balance pr. 30. september 2023

	Note	2022/23 DKK	2021/22 TDKK
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200
Overført resultat		9.667.117	7.429
Egenkapital		9.867.117	7.629
Hensættelse til udskudt skat		527.129	211
Hensatte forpligtelser i alt		527.129	211
Leasingforpligtelser		0	74
Selskabsskat		316.976	0
Langfristede gældsforpligtelser	7	316.976	74
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	74.431	53
Leverandører af varer og tjenesteydelser		420.352	1.045
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	2.043
Selskabsskat		0	414
Anden gæld		567.023	1.503
Kortfristede gældsforpligtelser		1.061.806	5.058
Gældsforpligtelser i alt		1.378.782	5.132
Passiver i alt		11.773.028	12.972
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	200.000	7.429.290	7.629.290
Årets resultat	0	2.237.827	2.237.827
Egenkapital 30. september 2023	<u>200.000</u>	<u>9.667.117</u>	<u>9.867.117</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	TDKK
1 Personalemkostninger		
Lønninger	3.070.472	3.028
Pensioner	298.611	795
Andre omkostninger til social sikring	<u>63.614</u>	<u>54</u>
	<u>3.432.697</u>	<u>3.877</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>6</u>	<u>6</u>
2 Særlige poster		
Andre driftsindtægter		
Optionspræmie	<u>1.500.000</u>	<u>0</u>
	<u>1.500.000</u>	<u>0</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>21.898</u>	<u>35</u>
	<u>21.898</u>	<u>35</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	316.976	414
Regulering af udskudt skat	<u>316.278</u>	<u>-66</u>
	<u>633.254</u>	<u>348</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. oktober 2022	4.041.472	4.186.887
Kostpris 30. september 2023	4.041.472	4.186.887
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	1.063.304	3.469.034
Årets afskrivninger	46.956	141.258
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	1.110.260	3.610.292
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	2.931.212	576.595
	2022/23	2021/22
	DKK	TDKK
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	165.996	202

6 Finansielle anlægsaktiver

	Deposita
Kostpris 1. oktober 2022	47.100
Kostpris 30. september 2023	47.100
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	47.100

Noter

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2022	Gæld 30. september 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	126.848	0	74.431	0
Selskabsskat	0	316.976	0	0
	126.848	316.976	74.431	0

8 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb.

Restløbetid på 3 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 3 i alt t.kr 8.

Selskabet har indgået lejekontrakter (ejendomme), hvor opsigelsesperioden er 3-6 mdr.

Selskabet har stillet almindelige arbejdsgarantier for t.kr. 21.

Selskabet indgår i sambeskatning med tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter solidarisk for danske udbytte- og selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Driftsmateriel m.v., hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør t.kr. 166, jf. note 4, materielle anlægsaktiver, er finansieret ved leasing. Leasingforpligtelsen er pr. 30. september 2023 opgjort til t.kr. 74.

Ejerpantebrev t.kr. 4.100 er ubenyttet.